pertama kalinya dengan seorang perempuan dari Desa Sumber Girang, Lasem dan tidak

diketahui kapan pernikahan itu terjadi. Sedangkan nama istri pertama beliau adalah Nyai

Maslahah binti Kyai Musthofa Lasem. Dari pernikahan ini, K.H. Ma’shum tidak diberi keturunan.

Ketika Nyai Maslahah meninggal dunia, pada usia 36 tahun, tepatnya tahun 1323 H/ 1906 M, K.H

Ma’shum menikah untuk yang kedua dengan Nyai Nuriyah binti KH. Zaenuddin bin KH. Ibrahim

bin KH. Abdul Latif bin Mbah Joyotirto bin Mbah Abdul Halim bin Mbah Sambu Lasem. Ibu Nyai

Nuriyah bernama Nyai Mashfuriyah bin KH. Abdul Aziz bin KH. Abdul Latif bin Mbah Joyotirto bin

13 Abdul Jalal Wafat Kecil

K.H Ma’shum Ahmad wafat pada 12 Ramadhan 1392 H/ 20 Oktober 1972 M saat berusia

102 tahun seusai menunaikan shalat Jum’at di Masjid Jami’ Lasem. Beliau dimakamkan di

sebelah Utara Masjid Jami’ Lasem dekat dengan para Masyayikh Lasem, seperti: Sayyid

Abdurrohman (Mbah Sambu), Kyai Abdul Aziz bin Baidlowi, dan Kyai Baidlowi bin Abdul Aziz.